atsarginių dalių bendra įsigytina vertė negali būti didesnė nei 10 (dešimt) procentų, skaičiuojant nuo 
Sutarties maksimalios kainos be PVM (jos nedidinant). Nenumatytų atsarginių dalių kaina su 
Užsakovu turi būti derinama iš anksto. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM; 
21 proc. PVM – 5 040,00 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt Eur, 00 ct); 
29 040,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt Eur, 00 ct Eur) su PVM. 

mailto:vilius.ragauskas@litrail.lt

2.3 Paslaugų / prekių įkainis: 

2.4. Apmokėjimo sąlygos: už Paslaugų teikėjo tinkamai įvykdytus užsakymus mokama už 
konkretų kiekį/apimtį pagal Sutartyje nustatytus įkainius ir pagal Prekių išlaidas pagrindžiančius